共 青 团 三 江 学 院 委 员 会 文 件
校团字〔2019〕 07 号

关于举办三江学院第二十二届校园文化

艺术节的通知
各学院、各校区分团委：

三江学院校园文化艺术节活动自开展以来，已经成为

校园文化建设的品牌活动和大学生思想政治教育的有效载

体，为丰富大学生课余文化生活、提高大学生审美能力和综

合素质，校团委将于 2019 年4 月——2019 年6 月举办“三江

学院第二十二届校园文化艺术节”。

各学院、各校区分团委在收到本通知之后,要根据本届文化

艺术节的要求，积极配合校团委及各承办单位制定的相应活

动实施细则，充分调动所在学院、校区所有学生的参与热情，

组织相关人员参加本届文化艺术节的相关活动，确保本届文

化艺术节取得圆满成功。（具体活动安排见附件一）

特此通知

附件一：第二十二届校园文化艺术节活动目录

共青团三江学院委员会

二Ο一九年三月二十六日

主题词：举办 文化艺术节 方案 通知

报:周更生副校长

共青团三江学院委员会 2019 年3月 26日印发

附件一：第二十二届校园文化艺术节活动目录

高雅艺术进校园暨文化艺术节开幕式

1、话剧《美发名家》

演出单位：江苏省演艺集团话剧团

纪念五四运动100周年系列活动

1、“奋进新时代，青春勇担当”——纪念五四运动100周年合唱比赛

承办单位：党委宣传部、校团委

2、“传承与践行”——重走共青团路与烈士陵园祭扫活动

承办单位：校学生会

3、新团员入团宣誓仪式

承办单位：校团委

4、“铭记铿锵之路，绘出五四精神”海报设计大赛

承办单位：建筑学院分团委、学生会

5、“爱国励志，求真力行”朗诵比赛

承办单位：机械与电气工程学院分团委、学生会

6、“你好，新时代”小团子文创设计大赛

承办单位：校学生会新闻中心

7、“三江青年”创意手绘大赛

承办单位：大学生权益委员会

中华传统文化系列活动

1、“盛日寻芳”诗会

承办单位：秦淮诗社

2、第八届“曲艺文化”专场演出

承办单位：三江话剧团

3、第五届“戏曲票友会”活动

承办单位：江韵戏曲协会

4、中华诗词大赛

承办单位：文学与新闻传播学院分团委、学生会

艺术文化系列活动

1、“袖吟春雨，舞听风吟”——第二十二届舞蹈创意大赛

承办单位：文化产业与旅游管理学院分团委、学生会；

东校区分团委、学生会

2、“Young Voice”外文歌曲大赛

承办单位：外国语学院分团委、学生会

3、“扇面艺术”大赛

承办单位：南校区分团委、学生会

体育文化系列活动

1、第十二届足球联赛

承办单位：校学生会体育部

2、“青春校园”趣味运动会

承办单位：计算机科学与工程学院分团委、学生会

3、定向越野团队赛

承办单位：定向越野协会

4、阳光彩虹跑

承办单位：商学院分团委、学生会

时尚文化系列活动

1、“青春风采”达人秀

承办单位：校学生会

2、“声如其境”配音比赛

承办单位：三江之声广播台

3、“风铃语”手工制作

承办单位：宁萌DIY手工团

4、第二届“咬文嚼字”知识竞赛

承办单位：校学生会学习部

	校团字〔2019〕 07 号
	各学院、各校区分团委：